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در جلسه مشترک آمریکا، رژیم‌صهیونیستی و برخی کشورهای هم‌پیمان آنها در یکی از کشورهای نرخ کشتن هر نفر ۵۰۰ میلیون

نفر، آتش زدن هر خودرو ۲۰۰ میلیون تومان، آتش زدن پاسگاه‌های پلیس ۸۰ میلیون تومان و هرگونه حرکت‌های ایذایی ۱۵
میلیون تومان تعیین شده بود.

وزیر دفاع ایران افشاگری کرد  

امیر عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دیدار جمعی از وابستگان نظامی خارجی مقیم تهران اظهار
داشت: ت

حولات پرسرعت در عرصه نظام بین‌الملل بیانگر دوران گذار ژئوپلیتیکی از نظم تک قطبی به چند جانبه‌گرایی و افول هژمونی
آمریکا است.

به گزارش اسپادانا خبر، امیر نصیرزاده با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران مخالف سرسخت یکجانبه‌گری آمریکا، اشغالگری
رژیم صهیونیستی و اقدامات تروریستی است، افزود:

تحولات غرب آسیا و اتفاقاتی که در کشورمان رخ داد، نشأت گرفته از این دوران گذار و مواضعی است که جمهوری اسلامی
ایران در پیش دارد.

وزیر دفاع با اشاره واقعیت‌های میدانی تحولات اخیر در برخی نقاط کشور گفت:

در جمع شما وابستگان نظامی تأکید داریم که برای رسیدن به صلح، ثبات و آرامش نیاز به همکاری هم داریم. در نظام
حاکمیتی آزاد در همه کشورها با توجه به اوضاع اجتماعی آن کشورها وجود معترضان به وضع موجود امری طبیعی است و ایران

از این امر مستثنی نیست. در ایران هم اصناف، کسبه، بازاریان در روز اول به صورت کاملاً مسالمت‌آمیز به مسائل اقتصادی
اعتراض داشتند، اما ابتدا روند کلی این موضوع را به صورت کاملاً خلاصه اعلام می‌دارم. این اعتراضات در ۸ دی‌ماه با تجمع

تعدادی از کسبه بازار تهران آغاز شد و با اقدامات دولت و جلسه‌ای که ریاست محترم جمهوری با اصناف داشت فضا به سمت
آرامش نسبی پیش رفت و این وضعیت تا ۱۷ دی‌ماه ادامه یافت، اما با اظهارات مداخله‌جویانه خارجی و به‌طور شفاف و مشخص

دونالد ترامپ این اعتراضات در ۱۸ و ۱۹ دی ماه تبدیل به اغتشاش و سپس اقدامات تروریستی شد و در نهایت در ۲۲ دی‌ماه
اغتشاشات با حرکت خودخوش مردم عملاً فروکش کرد. طبق بررسی و آورد اطلاعاتی قبل از چنگ تحمیلی ۱۲ روزه ابهامی در
ذهن سران رژیم‌صهیونیستی و آمریکا راجع به انسجام ملی ما وجود داشت که آیا انجام حمله باعث انسجام در مردم ایران می

شود یا انشقاق؟ در نگاه اول به این جمع‌بندی رسیدند که این حمله باعث انشقاق در ملت ایران می شود؛ لذا حمله نظامی
قطعیت پیدا کرد و انجام شد، اما برخلاف محاسبات آنها با حمله نظامی انسجام ملی مردم ایران بیشتر شد؛ بنابر این آنها

مجبور شدند عقب‌نشینی راهبردی در سیاست‌های خود ایجاد کنند. رژیم صهیونیستی و آمریکا به سراغ مدل آشوب، اعتصاب و
اعتراض رفتند و با ورود گروه‌های تروریستی و پشتیبانی از آنان و تصرف و ضربه دردآور را در پیش گرفتند و این را در

مصاحبه‌های خود عنوان کردند. در این مدل آشوب داخلی بر همه موضوعات تقدم پیدا کرد و دشمنان ایران تلاش کردند با
پیگیری اقدامات تروریستی خواست خود را به ملت ایران تحمیل کنند. دشمنان تصور می‌کنند با تفکر داعشی و ترویج تروریسم

می‌توان جهان را مدیریت کرد؛ اما این تصور آنها کاملاً باطل است. دشمنان فضای رسانه‌ای را در این راستا به کار گرفتند؛
چنانچه در شرایط قبل از جنگ ۱۲ روزه در شبکه‌های خارجی روزانه بین ۴۵ تا ۵۰ سوژه خبری درباره ایران وجود داشت، اما
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پس از جنگ این تعداد به ۲۵۰ سوژه افزایش یافت که موضوعات مختلفی را تحت پوشش قرار داد. از جمله اطلاعات
مسئولین، مسائل معیشتی، قیمت ارز، مسائل اقتصادی و از این قبیل مسائل. دشمنان عملیات روانی را ایجاد کردند و اولین

کمپین را به راه انداختند و به‌دنبال آن عوامل موساد و تروریست‌ها شروع به خرابکاری در سطح جامعه کردند و حملات
خشونت‌باری علیه پلیس، نیروهای امنیتی و مردم عادی را آغاز کردند. ما اطلاعات دقیقی داریم که آمریکا، رژیم‌صهیونیستی و

برخی کشورهای هم‌پیمان آنها هدایت این موضوعات را برعهده گرفتند. حتی مرکز گفت‌وگو را تشکیل دادند تا تجزیه‌طلبان
تروریست‌ها آینده ایران را ترسیم کنند و هر منطقه قانون اساسی خود را بنویسد. در این راستا قاچاق سلاح و پشتیبانی مالی و
لجستیکی را بعمل آوردند و ما کاملاً مستند به این موضوعات اشراف اطلاعاتی داریم. جلسات مشترکی را در یکی از کشورهای

منطقه انجام دادند و در آن سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و برخی کشورهای غربی برنامه‌های اختصاصی خود را برای افزایش
بودجه با هدف ایجاد هرج و مرج در کشورمان ارائه کردند. در آن جلسه حتی نرخ تخریب‌ها در ایران هم تعیین شد که کشتن هر

نفر ۵۰۰ میلیون نفر، آتش زدن هر خودرو ۲۰۰ میلیون تومان، آتش زدن پاسگاه‌های پلیس ۸۰ میلیون تومان و هرگونه حرکت‌های
ایذایی ۱۵ میلیون تومان تعیین شده بود.

امیر نصیرزاده تصریح کرد:

فردی دستگیر شده که ۹۰۰ میلیون تومان بابت اینگونه اقدامات دریافت کرده است. این اغتشاشات ویژگی‌های خاصی داشت
که اول خشونت و عریان در گونه شناسی کشته‌ها بود. فارغ از تعداد، اکثر کشته‌شدگان با چاقو، ایجاد خفگی و نزدیک به ۶۰

درصد آنها با ضربه نزدیک به سر کشته شدند. یکی از مجروحین که دستگیر شده می‌گفت من را همان کسی زد که به اغتشاش
دعوت کرده بود و بعد از یک مدتی که گذشت با تیر من را مورد اصابت قرار داد و گفت تو دیگر به درد ما نمی‌خوری. از دیگر

ویژگی‌ها مصرف مخدر صنعتی از سوی عاملان اغتشاشات بود که با هدف تاثیر عدم تأثیرپذیری از احساسات انسانی و نوع
دوستی و تشدید اقدامات خشونت آمیز و وحشیانه بود و برخی از کشته‌شدگان تروریست‌ها به قدری مواد مصرف کردند که

بدون عارضه‌ای فوت کرده بودند. کشتن عوامل خود و جزو اغتشاشگر توسط سرتیم‌ها با هدف کشته‌سازی و تحریک احساسات
عمومی با شلیک از نزدیک به سر، حمله هدفمند به اموال و دارایی‌های عمومی مردم. معمولاً در اعتراضات غارت اتفاق

می‌افتد اما در این اغتشاشات بیش از ۱۵۰ فروشگاه زنجیره‌ای که ارزاق عمومی مردم را تامین می‌کردند مورد تخریب واقع
شدند و مشخص است که هدف قطع خدمات به مردم بود.

وی با بیان این که «مقامات آمریکایی و صهیونیستی دیگر نیات پلید و شیطانی خود را به هیچ عنوان پنهان نمی‌کنند و عریان
دخالت خود را هر روز به‌طور مرتب اعلام می‌کنند» یادآور شد:

پیام های ترامپ، پمپئو و سران رژیم صهیونیستی نمود بارز این اقدام بود. آنچه که در روز اول صرفاً یک اعتراض
مسالمت‌آمیز بود با تحریک بیرونی از جمله سخنان ترامپ و نتانیاهو به اغتشاشات کشیده شد و ترامپ اذعان کرده بود که
اوضاع در ایران تحت نظر است و در صورت کشتار دست به اقدام می‌زنیم و نتانیاهو گفته بود اعتراضات در ایران در حال

گسترش است و ما در کنار شما هستیم. از دیگر ویژگی‌های این اغتشاشات حمله به مقرهای نظامی و دولتی، پایگاه‌های
نظامی، فرمانداری‌ها، مراکز صداوسیما همه مورد آتش قرار گرفتند و هدف آنها خارج کردن سلاح از این مراکز و و بهره گیری

از آنها در اغتشاشات بود. حمله هدفمند که به اماکن مذهبی و فرهنگی و آتش زدن قرآن نشان می‌دهد سویه این اغتشاشات
امنیتی و تروریستی بوده نه اعتراضی و دغدغه معیشتی.

وی با اشاره به تهدیدات اغتشاش گران علیه اصناف و بازاریان یادآور شد:

کاسبان را تهدید می‌کردند که اگر مغازه ها را باز کنید و به تجارت و فعالیت های خود ادامه دهید مغازه شما را به آتش می
کشیم و شما را خواهیم کشت و متاسفانه برخی از کاسبان را این کار انجام دادند.

امیر نصیرزاده در ادامه با توجه به شرایط کنونی گفت:

با فهم دقیق و شناخت پروژه در همان ساعات اولیه دشمنان پشت صحنه شناخته شدند. لازم است طراحان و مجریان این
پروژه بدانند که ما روی موضوع اشراف کامل داریم، ارتباطات و پشتیبانی مالی آنها همه را رصد می‌کنیم؛ منابع تجهیز آنها را

زیر نظر داریم؛ آماده ایم با آنها مقابله کنیم و اجازه نخواهیم داد این تهدید در شکل جدید جوانه بزند. دشمنان اشتباه
محاسباتی کرده و به بدترین شکل ممکن اقدام کردند. سردمداران این فتنه منفورترین افراد نزد ملت ایران هستند. فردا جمعه

روزی است که ۴۷ سال پیش مردم ایران یک دیکتاتور و مهره دست نشانده آمریکا را از کشور اخراج کردند. الان قطعاً ملت
ایران دیکتاتور دیگری را در این کشور نخواهند پذیرفت. ملت ایران، ملتی هستند که به شدت فرهنگی و از پدیده‌های

خشونت‌آمیز کراهت دارند. تاریخ ایران بیشتر با فرهنگ آمیخته شده نه با جنگ. در کشورمان اعتقادات مذهبی و باورهای دینی
بسیار قوی است و آنها با اقدامات خود اعمال ضدفرهنگی و ضداعتقادی کردند و خشم ملت ایران را برانگیخت.

وی با تاکید بر سیاست اصولی صلح طلبانه ایران یادآور شد:

سیاست جمهوری اسلامی ایران براساس هویت ایرانی و اسلامی‌اش همواره بر ایجاد صلح و ثبات در فضای داخلی و خارجی
بوده است. اما این سیاست در برابر کسانی که به تمامیت ارضی آن تعرض کند، صدق نمی‌کند. سیاست جمهوری اسلامی ایران

دفاع فعال است و معترضان به ثبات سیاسی و امنیتی خود را مورد پیگیری و تنبیه قرار می دهد.

امیر نصیرزاده در ادامه خطاب به دشمنان هشدار داد:
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همان‌طور که امنیت سرایت پذیر است ناامنی هم سرایت پذیر است و ما هر آنچه را به کار می گیریم تا آشوبگران در داخل
کشور را سرکوب کنیم اما ممکن است نتوانیم از تسری آنها به خارج مرزها جلوگیری کنیم؛ مانند موضوع داعش که حملات و
تهدیدات خود را تا اروپا هم گسترش دادند. بهتر است دنیا با سکوت خود در مقابل ترامپ و یا همکاری با او جهان را به سمت

آشوب نکشاند. امروز فناوری به هر کسی این امکان را می‌دهد تا ناامنی ایجاد کند.
امیر نصیرزاده با بیان اینکه شرایط آشوب به نفع هیچ کشوری نیست، یادآور شد: نباید به‌کارگیری تروریست داعش علیه

کشورهای استقلال‌طلب به یک بدعت تبدیل شود، اگر چنین شود هیچ کشوری در امان نخواهد بود. ما خویشتنداری کردیم و
شما صحنه و آنچه اتفاق افتاد را دیدید و برخی صحنه‌ها قابل پخش نبود. نیروهای امنیتی ما برخی روی آتش کباب شدند و برخی

سربریده شدند، اما خویشتنداری کردیم.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با طرح این سوال که «در کدام نقطه دنیا پلیس چنین برخوردی با معترضان دارد و تا این
میزان خویشتنداری می‌کند؟ حتماً آن خانم آمریکایی را دیدید که بچه ۴ ساله او در کنار خیابان افتاد و فقط به خاطر یک دنده

عقب رفتن پلیس او را کشت. کجای دنیا اینقدر خویشتنداری می کند؟» اظهار داشت:

 این کشته سازی‌ها حاصل عملیات تروریستی و با هدایت ترامپ انجام شده و او شخصاً این مسئولیت را بر عهده گرفت‌.
ارتباط اغتشاشگران با سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه برای ما آشکار شده و برخی از آنها آموزش دیده و برخی صرفاً برای

اقدامات خرابکاری برای کشته سازی و تروریستی وارد کشور شده بودند. ما اطمینان داریم که بعدها دشمنان و شخص ترامپ
به‌جای دیپلماسی به بازیگری در فضای مجازی و جعل حقایق روی آورده است از تصاویر اغتشاشات به عملیات تروریستی

علیه خود ما استفاده کند، ولی واقعیت صحنه همان برخورد حرفه‌ای توأم با خویشتن‌داری نیروهای امنیتی بوده است. آنهایی
که ترامپ مدعی حمایت از آنهاست چند ده نفر تروریست هستند نه مردم میلیونی ایران که در خیابان از سیاست‌های آمریکا و

شخص ترامپ اعلام انزجار و تنفر کردند.

این مقام عالیرتبه نظامی با تاکید بر این که «مردم واقعی ایران کسانی بودند که در اجتماع ۲۲ دی‌ماه شرکت کردند و هرگونه
اغتشاش و اقدام تروریستی علیه کشورمان را محکوم کردند.» یادآور شد:

 ما دیپلماسی را از دریچه احترام به حقوق کشورها دنبال می‌کنیم. این طبیعی است که به کشورهایی که هیچ‌گونه قواعد
اخلاقی و بین‌المللی را برنمی تابند و به دنبال گسترش سلطه خود از طریق زور و قدرت نامشروع هستند، نمی‌توان تعامل

کرد. صلح، ثبات و پیشرفت در فضای احترام متقابل شکل می‌گیرد و با احترام به چارچوب‌های امنیت مشترک توسعه
می‌یابد. جمهوری اسلامی ایران آماده همکاری با تمامی کشورهایی را دارد که به این چارچوب پایبند باشند. ایمان راسخ داریم

ایران این دوران گذار را هم همچون گذشته با سربلندی پشت سر خواهد گذاشت و از ارکان اصلی قدرت در منطقه
غرب‌آسیا و فضای بین‌المللی تحت رهبری امام خامنه‌ای (مدظله العالی) خواهد بود.

وی در ادامه با اشاره به جنایات صهیونیست‌ها و خطاب به وابستگان نظامی گفت:

امروز بیش از ۷۰ هزار نفر در غزه به خاک و خون کشیده شد و نسل‌کشی در آنجا کاملاً مشهود بود. اتفاقات اخیر توجه همه
دنیا را از این موضوع منحرف کرده و در غزه جنایات مختلفی علیه مردم مظلوم و بی‌گناه انجام می‌شود. نهادهای بین‌المللی

اعتبار خود را از دست دادند و دنیا با زور اداره می‌شود و اجازه ندهیم این وضعیت ادامه پیدا کند.

نصیرزاده در پایان گفت:

ما در دین و فرهنگ خود دفاع از تمامیت ارضی کشور و ملت را در اولویت اول قرار می‌دهیم و اگر این دفاع با شهادت ما
اتفاق بیفتد، این کار را انجام می‌دهیم؛ چرا که شهادت را بهترین سفر از این دنیا به دنیای واقعی می‌دانیم و آن را پایان کار

نمی‌دانیم. ما به هیچ عنوان به دشمن فرصت ابراز وجود نخواهیم داد.

 

منبع| ایسنا

[1] وزارت دفاعبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] تروریسم
[4] دونالد ترامپ

 

 

Page 3 of 3

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/1102

